ZARZADZENIE NR 27/2017
WOJITA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2017 rok

Na podstawie art.257 pkt 11 pkt4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o
finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz.1870 j.t z p6zn.zm.)

zarzadza sig, o nastepuje;

8 1 W uchwale Nr XX11/114/2017 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2017r w
sprawie uchwalenia budzetu na 2017 rok
zmienionej:
- zarzadzeniem Wojta Nr 17/2017 z dnia 23.03.2017
- uchwatg RG Nr XX1V/122/2017 z dnia 31.03.2017
- zarzadzeniem Wojta Nr 21/2017 z dnia 27.04.2017
- zarzadzeniem Wojta Nr 26/2017 z dnia 31.05.2017
- uchwatg RG Nr XXV1/140/2017 z dnia 23.06.2017
wprowadza sie nastepujace zmiany;

ws§l
dochody w kwocie 42.828.047 zastepuje sie kwotg 42.944.671 zgodnie z zat. Nr 1
w tym;

- dochody biezace 39.145.158
- dochody majatkowe 3.799.513
w§ 2

wydatki w kwocie 42.194.368 zastepuje sie kwotg 42.310.992 zgodnie z zat. Nr 2

w tym;

- wydatki biezace 35.878.735

- wydatki majgtkowe 6.432.257
Ustala sie plan z zakresu administracji rzadowej na 2017r po stronie wydatkéw i dochodéw
zgodnie z zatgcznikiem nr 8.

8 2 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania



Dz

801

Rozdz

80101

80110

80150

2010

2010

2010

Zmiany w planie dochod6w na 2017 rok

Tresé

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Realizacja zadarh wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i modziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogélnoksztatcacych,
liceach profilowanych i szkotach zawodowych
oraz szkotach artystycznych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

razem

Plan przed
Zmiana

469.010

133.200
0

469.010

Zmniejsz.

Zatacznik Nr 1
do zarzadzenia Wojta Nr 27 /2017
z dnia 27.06.2017r
zmieniajacy uchwate RG
Nr XX11/114/2017
w sprawie uchwalenia budzetu na 2017 r.

Zwigeksz.

116.624

88.955
88.955

23.750
23.750

3.919

3.919

116.624

Plan po
Zmianie

585.634

222.155
88.955

23.750
23.750

3.919

3.919

585.634



Dz

750

801

Rozdz g

75095
4300

4700

80101
4210

4240
80110
4210

4240
80150

4210
4240

Zmiany w planie wydatkéw na 2017 rok

Tres¢ Plan przed
zmiang

Administracja publiczna 4.076.944
Pozostata dziatalnos¢ 208.009
Zakup ustug pozostatych 4.000
Szkolenia pracownikdw niebedacych cztonkami 0
korpusu stuzy cywilnej

Oswiata i wychowanie 14.917.421
Szkoty podstawowe 6.725.680
Zakup materiatow i wyposazenia 291.660
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 21.500
Gimnazja 3.175.205
Zakup materiatéw i wyposazenia 100.000
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 6.000
Realizacja zadan wymagajacych stosowania 263.160

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach og6lnoksztatcacych ,
liceach profilowanych i szkotach zawodowych
oraz szkotach artystycznych

Zakup materiatow i wyposazenia 2.940
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 3.200
Razem 18.994.365

Uzasadnienie

Dokonuje sie zwiekszenia budzetu o kwote dotacji
przeznaczeniem na:

Zmniejsz.

600
600
600

600

Wyposazenie szkdt w podreczniki, materiaty edukacyjne lub materiaty ¢wiczeniowe
- szkoty podstawowe

-gimnazja

Zakgcznik Nr 2

Zwieksz. Plan po
zmianach
600 4.076.944
600 208.009
3.400
600 600
116.624 15.034.045
88.955 6.814.635
881 292.541
88.074 109.574
23.750 3.198.955
236 100.236
23.514 29.514
3.919 267.079
39 2.979
3.880 7.080
117.224 19.110.989
116.624
88.955
23.750

- realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i miodziezy w szkotach podstawowych,gimnazjach

Dokonuje sie zmian w rozdziale 75095 miedz>

3.919



Zatgcznik Nr 8

Plan na 2017 rok

z zakresu administracji rzgdowej

WYDATKI

Dziat Rozdziat g Tres¢ kwota
010 Rolnictwo i fowiectwo 251.107
01095 Pozostata dziatalno$¢ 251.107
4210  Zakup materiatow i wyposazenia 2.924
4300  Zakup ustug pozostatych 2.000
4430  R&zne optaty i sktadki 246.183
750 Administracja publiczna 88.411
75011 Urzedy wojewodzkie 88.411
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 59.291
4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 7.000
4110  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 9.550
4120  Skiadki na fundusz pracy 1.170
4210  Zakup materiatdw i wyposazenia 3.000
4300  Zakup ustug pozostatych 3.500
4410  Podroze stuzbowe krajowe 2.800
4440  Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczen socjalnych 2.100
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i 2.747

ochrony prawa oraz sgdownictwa
75101 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i 2.747
ochrony prawa oraz sadownictwa

4210  Zakup materiatdw i wyposazenia 1.747
4300  Zakup ustug pozostatych 1.000
801 Oswiata i wychowanie 116.624
80101 Szkoty podstawowe 88.955
4210  Zakup materiatdw i wyposazenia 881
4240  Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek 88.074
80110 Gimnazja 23.750
4210  Zakup materiatow i wyposazenia 236
4240  Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek 23.514
80150 Realizacja zadar wymagajgcych stosowania specjalnej 3.919

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcacych, liceach profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach artystycznych

4210  Zakup materiatdw i wyposazenia 39

4240  Zakup S$rodkéw dydaktycznych i ksigzek 3.880

852 Pomoc spoteczna 43.794
85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby 18.000

pobierajace niektore Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczgce w zajeciach
W centrum integracji spotecznej
4130  Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne 18.000
85215 Dodatki mieszkaniowe 194



855

85228

85501

85502

85503

85595

3110

4170
4300

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410

4440
4700

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440
4700

3110

3110
4210

Swiadczenia spoteczne

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekunicze
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze
Swiadczenia spofeczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe i krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz S$wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na fundusz pracy

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztionkami korpusu stuzby
cywilngj

Karta Duzej Rodziny

Swiadczenia spoteczne

Pozostata dziatalnosé

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatdw i wyposazenia

Razem

194
25.600
17.600
8.000
10.168.901
6.452.000
6.356.651
61.750
4.100
11.406
1.743
4.762
7.316

400

2.372
1.500

3.712.700

3.424.564
73.359
8.500
192.236
1.741
3.500
3.724

200

3.476
1.400

81

81

4.120
4.000

120
10.671.584



Zatgcznik Nr 8

Plan na 2017 rok

Z zakresu administracji rzadowej

DOCHODY
Dziat Rozdziat ) Tresé kwota
010 Rolnictwo itowiectwo 251.107
01095 Pozostata dziatalnos$¢ 251.107
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 251.107

realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna 88.411
75011 Urzedy wojewddzkie 88.411
2010  Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 88.411

realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzedy naczelnych organow wiadzy panstwowej, kontroli 2.747
i ochrony prawa oraz sagdownictwa
75101 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli 2.747
i ochrony prawa
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 2.747

realizacje zadania biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ( zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oswiata i wychowanie 116.624
80101 Szkoty podstawowe 88.955
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 88.955

realizacje zadania biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
80110 Gimnazja 23.750
2010  Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 23.750
realizacje zadania biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ( zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
80150 Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej 3.919
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcacych, liceach profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach artystycznych
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 3.919
realizacje zadania biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami



852

855

85213

85215

85228

85501

85502

85503

85595

2010

2010

2010

2060

2010

2010

2010

Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore $wiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg Swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowaniu dzieci
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Duzej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

43.794
18.000

18.000

194
194

25.600
25.600

10.168.901
6.452.000
6.452.000

3.712.700

3.712.700

81
81

4.120
4.120

10.671.584



